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2 juni     Workshop: Monotypi 

11–14     Drop in  

Alva       Ledare:  Senja Penttilä Sollén 

Kultur 

I den här workshopen kommer vi att utforska monotypi 

(mono printing) med växter och naturliga material.  

Med hjälp av blad, blommor, stjälkar och annan botanik 

kommer vi att experimentera med textur, färg och lager 

för att skapa tryck inspirerade av naturen. 

 

Om du har papper som du skulle vilja arbeta med (som 

gamla boksidor, tapeter eller andra spännande papper) 

får du gärna ta med det till workshopen.  

 

21 augusti   Vernissage Förbarma sig 

12–14          Michaela Frycklund 

galleri        

Alva 

I denna utställning visar Frycklund skulpturer av timmer. 

Verken är en del av ett projekt där hon har förbarmat sig 

över vårt landskaps mest typiska monument, den förfallna 

ladan. 

 

Utställningstid: 21 augusti – 15 september 

 

 

 

 

 

   
 

:: Alva  sommarBREV:: 

    alva kultur  galleri alva  sommar  2026 

   
 

:: Alva  sommarBREV:: 

5 juni      Sommarutställning  

galleri      Galleri EtsEtsEts 1983 - 2002 

Alva 

En samling av affischer, foton och trycksaker från det 

konstnärsdrivna galleriet EtsEtsEts 

 

Utställningstid: 5 juni – 18 augusti 
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De levande av Iida Turpeinen 

 

Hösten 1741 deltar vetenskapsmannen Georg Wilhelm Steller i en 

expedition med målet att finna sjövägen mellan Asien och Amerika. 

När besättningen tvingas söka skydd på en oansenlig ö i havet gör 

de en överraskande upptäckt: ett gigantiskt vattenlevande däggdjur 

befolkar ön.  

 

Hyllad roman som handlar om vetenskapstörst och naturens under 

 

 

 

Hamnet av Maggie O'Farrell 

 

I 1500-talets England härjar pesten. När flickan Judith plötsligt blir 

svårt sjuk är det hennes tvillingbror Hamnet som ger sig ut för att 

hämta hjälp. Inom en vecka är det dock han själv som dör, endast 11 

år gammal. 

 

En hypnotisk berättelse om en familj som är sargad av sorg och 

förlust. Händelser som sägs ha inspirerat William Shakespeare att 

skriva mästerverket Hamlet. 

 

 

 

 

Olgas bok av Katarina Wennstam 

 

London 1888.  

Som resesällskap åt sin man, polisintendent Gabriel Laurell, ser Olga 

fram emot att för första gången besöka världsmetropolen London. 

Hon finner det storslaget men här återfinns även fattigdom och 

brutalitet. 

Ryktet om en ökänd kvinnomördare sprider skräck bland 

Londonborna. I tidningarna kallas han Jack the Ripper.   

Resan blir mer än livsomvälvande.  

 
En liten droppe blod av Christoffer Carlsson 

 

Vi återvänder till nutiden och ett dödsfall som enligt polisen Vidar 

Jörgensson menar rör sig om ett självmord. Men är det verkligen så? 

Författaren Johan Oskarsson var en bräcklig själ, men det finns också 

tecken på att någon ville tysta honom. Sökandet efter sanningen 

leder ner i den svenska historiens havsmörker, till 1950-talet, till stora 

hemligheter och farliga lojaliteter.  

Till gåtan Ingrid Klinga. 

 

 


